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Kupa për të Rinj 2025 
Prishtinë, 26/4/2025

Event 10 Men, 50m Breaststroke Open
4/26/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. YLL, Telaku 10 BESA 39.56 250
2. MEHEMTI, Erin 11 ZSA 39.66 248
3. RECICA, Shkemb 12 KAS 39.88 244
4. KIDA, Art 12 ILI 45.45 165
5. HUMOLLI, Nart 12 SHNZ 45.55 164
6. KRASNIQI, Anis 14 NIKO 47.54 144
7. HACIFAZIOGLU, Mete 12 STEP 47.67 143
8. SMAILI, Orgen 10 OTR 48.30 137
9. QOQAJ, Rron 13 OTR 48.51 136

10. ZHEGROVA, Mal 13 NIKO 50.34 121
11. AZEMI, Shefki 14 STEP 59.76 72
12. DACI, Alp 16 STEP 1:02.12 64
13. MISIMI, Jon 15 MIT 1:07.81 49

DSQ ARIFAJ, Daors 16 ONIX
Gabim në teknikë

DSQ KRASNIQI, Dionis 13 BESA
Gabim në kthim

14 - 15 years

1. YLL, Telaku 10 BESA 39.56 250
2. MEHEMTI, Erin 11 ZSA 39.66 248
3. SMAILI, Orgen 10 OTR 48.30 137

12 - 13 years

1. RECICA, Shkemb 12 KAS 39.88 244
2. KIDA, Art 12 ILI 45.45 165
3. HUMOLLI, Nart 12 SHNZ 45.55 164
4. HACIFAZIOGLU, Mete 12 STEP 47.67 143
5. QOQAJ, Rron 13 OTR 48.51 136
6. ZHEGROVA, Mal 13 NIKO 50.34 121

DSQ KRASNIQI, Dionis 13 BESA
Gabim në kthim

10 - 11 years

1. KRASNIQI, Anis 14 NIKO 47.54 144
2. AZEMI, Shefki 14 STEP 59.76 72
3. MISIMI, Jon 15 MIT 1:07.81 49
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Kupa për të Rinj 2025 
Prishtinë, 26/4/2025

Event 10, Men, 50m Breaststroke

9 years and younger

1. DACI, Alp 16 STEP 1:02.12 64
DSQ ARIFAJ, Daors 16 ONIX

Gabim në teknikë


